הישיבה השלוש מאות ועשרים ותשע )שכט(

ביום י' בשבט התשע"ג )21 בינואר 2013( בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

החברים עוזי אורנן, יהושע בלאו, משה בר־אשר )יו"ר(, אהרן דותן, עמינדב הנוכחים:
דיקמן, אבי הורביץ, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, יוסף יהלום,
חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, אהרן ממן, שלמה נאה, יוסף עופר,